Ukmergés hipodromas

Starto protokolas

Distancija Takas
| vaziavimas A reitingas
Mero Tauré

1700 A

1700 A

1700 A

1700 A

1700 A

Il vaZiavimas 4 mety Zirgai

Zirgo vardas
700 (300/180/120/60/40)

1 J.J. BRILIANT BOY
2 SORANA
3 POWERBYDREAM
4 LYDERIS
5 MIRAZAS

500 (220/140/90/50)

Jono Vinckaus Atminimo Tauré

1700
1700
1700
1700

Il vaZiavimas B reitingas
1700 A
1700 A
1700 A
1700 A
1700 A
1700 A

IV vaZiavimas C reitingas
1700 A
1700 A
1700 A
1700 A
1700 A

1 SIMARONAS

2 GALATEJA

3 SIBERIAN ZIGGY
4 LARRIGAN

500 (210/110/70/50/30/30)

1 SARALOU

2 VIKINGAS

3 BAGIS

4 MAGIS

5 CIRVAS

6 GUGLE CASS

400 (180/100/60/30/30)
1 GVAZDIKAS
2 MAGIJA
3 SALAMANDRA
4 Dezi Star
5 VICTORY BOY T.G.

2024.08.17
12:00

Zirgo savininkas
12:10

Dainius Perednikas
Saulius Mikulevicius
UAB "Lietuvos zirgynas"
Eimantas Klebauskas
Juozas Kvaksys

12:40

Alvydas Banénas
Monika Vinskuté
lize Rudzite
Dainius Perednikas

13:10
llona Malahova
Vygailas Perednikas
UAB "Lietuvos zirgynas"
Irena Vilimiené
Gedvilé Vinslauskaité
Vitas Petrauskas

13:40
Monika Vinskuté
Diana JarmalavicCiené
llona Malahova
llona Malahova
Inese Ruskule

Vadeliotojas
Raudonas fonas - balti ska

Dainius Perednikas
Saulius Mikulevicius
Antanas Juskénas
Eimantas Klebauskas
Diana Jarmalavic¢iené

Pilkas fonas — balti skaicia

Alvydas Banénas
Monika Vinskuté
lize Rudzite
Dainius Perednikas

Mélynas fonas — balti skai
llona Malahova

Vigimantas Perednikas
Antanas JuSkénas

Saulius Matulevicius
Gedvilé Vinslauskaité

Vitas Petrauskas

Alyvinis fonas — balti skaic
Edvardas Vinskus

Juozas Kvak3ys

lize Rudzite

llona Malahova

Sandra Soikané



